PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014

EDITAL Nº 004/2015

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, torna público o resultado
dos candidatos enquadrados como Portadores de Necessidades Especiais (PNE) do Processo
Seletivo Simplificado para profissionais do magistério e servidores em atendimento as
necessidades de excepcional interesse público do Município de Presidente Kennedy, que
apresentaram laudo médico do trabalho emitido pela Prefeitura Municipal de Presidente
Kennedy, de acordo com as normas estabelecidas no Edital 001/2014.

1 – Relação dos nomes classificados.

ANA CLAUDIA ROSA DO NASCIMENTO

EVERTON JUBINI OLIVEIRA

JUCIMARA COELHO FERREIRA

LEILMA COSTA DE CARVALHO

TAFNES GOMES ALMEIDA

VIVIANE ALVES VIDAL

Presidente Kennedy – ES, 14 de janeiro de 2015

Leonardo dos Santos

                                                                            Presidente

Dilzerly Miranda Machado Tinoco                                       Meyrielli dos Santos Bernardo
Membro                                                                                       Membro

Gleis Peçanha Passos Silva                                                              Maria Aparecida Terra Tonon
Membro                                                                                          Membro

Sabrina de Sousa Proêza
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Dec. Nº 3930/2013